Dal 26 gennaio al 23 dicembre 2018

Dal 23 febbraio al 23 dicembre 2018

Dal 2 aprile al 23 dicembre 2018

Dal 16 aprile al 23 dicembre 2018

Dal 28 maggio al 23 dicembre 2018

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza MAP
Settembre 2018

Legge di bilancio e novita fiscali 2018

[l bilancio d’esercizio 2017

Dichiarazione IVA e comunicazione dati: le novita
del 2018

730 e dichiarazioni PF

Dichiarazioni SP e SC

di Torino

3ore

3ore

3ore

3ore

3ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

D7.4 (1)
D7.12 (1)
D7.14 (1)

C1.1

D7.14

D7.12

D7.12

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

C1.1
Gruppo B




